阜阳科技工程学校2020年第二次专兼职

教师招聘方案

阜阳科技工程学校是一所省级示范普通中专学校，界首市职教中心。近年来学校发展迅速，在校学生激增，师资难以满足教学需求。为加强教师队伍建设，根据《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》《国家职业教育改革实施方案》《安徽省人民政府关于加强教师队伍建设的意见》（皖政〔2013〕67号）等文件精神，学校研究决定面向社会招聘有志于教育事业的专兼职教师若干名，具体事宜公告如下：
    一、招聘原则
    坚持公开公平，择优聘用。
    二、招聘基本条件
    1. 热爱教育事业，具有良好的职业道德。遵纪守法，无不良行为记录；
 2. 身心健康，能适应岗位要求；
 3. 同等条件下，具有教学经历或具有相应的教师资格证书、指导教师资格证或技术专业资格证优先；
 4. 年龄在35周岁以下，特殊情况可适当放宽；
 5. 符合招聘岗位所需的其他资格条件。

三、招聘岗位
	序号
	学科岗位
	专业要求
	学历
	人数

	1
	物联网
	物联网专业毕业
	专科以上
	1

	2
	计算机技术
	计算机类专业毕业或能够胜任《计算机原理》或python学科教学工作
	 本科以上
	1

	3
	园林设计
	植物生产类专业毕业，能够胜任《植物保护技术》等学科教学工作
	 本科以上
	1

	4
	幼儿教育
	学前教育专业毕业，能胜任教育学、心里学或幼儿故事教学工作
	 本科以上
	2

	5
	音乐
	音乐学或音乐表演专业毕业
	 本科以上
	1

	6
	烹饪
	具有扎实的热菜、中西面点、冷拼等中餐烹饪技能
	 本科以上
	1

	7
	语文
	语言或汉语言文学专业，或能胜任高中语文教学工作
	 本科以上
	5

	8
	数学
	数学类专业或理科专业，能胜任高中数学教学工作
	 本科以上
	3

	9
	英语
	能够胜任高中英语教学工作
	 本科以上
	1

	10
	政治
	政治学类专业或能够胜任高中政治教学工作
	具有相关中级以上职业资格证
	2

招聘办法

公示招聘岗位。学校利用门户网站、微信平台等各种渠道进行宣传公示。

2. 报名。采取现场报名，报名时携带本人身份证和毕业证、技术资格证及其他证件，同时在学校招聘专栏下载报名表和个人简历一同发送到指定信（532417189@qq.com)。报名时间为9月14日至9月16日。

3. 考核录用。考核形式：文化课采取无生上课，专业课进行技能测试，满分均为100分。如应聘人数超过招聘人数，从高分到低分逐次录取；如应聘人数不足招聘人数，考核分值不低于60分。考核时间：9月19日。

4. 录用公示。被录用人员将在学校网站和微信公众号公示。

5. 签订合同。学校与被录取人员签定聘用合同。

6. 待遇。基本工资：专科1700元，本科1993元，研究生2479元。购买“四险”（养老保险、医疗保险、工伤保险和失业保险），同时根据代课量计算课时薪酬。若担任班主任，则享受班主任津贴。
五、招聘监督

为保证招聘工作的规范严谨、公平公正，学校将邀请教育局人事、监审等部门予以监督指导。

六、学校地址及联系方式

    学校地址：安徽省界首市界光路160号（汽车站向北500米路西）。

联系人：彭老师（139 6572 7896）
附件：《阜阳科技工程学校教师招聘报名表》
阜阳科技工程学校

2020年9月14日

附件

阜阳科技工程学校教师招聘报名表
	姓  名

	性 别

	民 族

	照  片

	出生年月

	政治面貌

	毕业院校及专业

	学  历

	毕业时间

	是否具有教师资格

	其他技术资格

	家庭住址

	身份
证号

	求职意见岗位

	联系电话

	专兼职意愿
	□专职
	□兼职
	QQ号码

	工作经历

	获奖情况

	特  长